
Seniorföreningen  Bergslagen 

Vi har redan kommit en bit in på 2024 och hunnit genomföra 2 aktiviteter som fanns med i 

vårt senaste program, hindersmässokaffet med underhållning på Margareta Festvåning och 

Peter Flack revyn. Revyresan hade vi tillsammans med Epiroc. 

Hoppas ni alla medlemmar haft ett bra år 2023 trots en sommar med mycket regn och 

översvämningar på flera platser i länet.  

Våra genomförda aktiviteter under 2023 var mycket uppskattade av deltagarna.                                                      

Vi fick tyvärr ställa in 2 aktiviteter p g a för få deltagare. Styrelsen ser därför gärna att vi får 

idéer/förslag från er på vad som kan vara av intresse och som vi inte tänkt på. Det är inte så 

bra att behöva ställa in planerade aktiviteter. Det innebär att de som anmält sig blir väldigt 

besvikna när vi meddelar dem att vi måste ställa in aktiviteten.                                                

Tveka inte att kontakta någon i styrelsen om ni har något förslag på aktiviteter!!!!!  

Nu välkomnar vi er till ett nytt och omväxlande program och hoppas att något/några 

aktiviteter i programmet lockar er till anmälan.                                                                  

Dessutom erbjuder vi subventionerade priser på alla våra resor/aktiviteter.  

Vi börjar med årsmötet den 10 april i Café Skogen, Adolfsberg där vi bjuder våra medlemmar 

på kaffe med räkmacka.                                                                                                          

Resten av aktiviteterna kan ni läsa i bifogat program.                               

Vi får hjälp av förbundskontoret med utskicket av programmet via mail och ni medlemmar 

som inte har mail för naturligtvis programmet med posten. 

Styrelsen vill tacka alla medlemmar som varit med på våra aktiviteter och bidragit till en 

trevlig gemenskap. Vår förhoppning är att våra nya medlemmar kommer att trivas 

tillsammans med oss och bli med på våra kommande aktiviteter.  

Vi har ingen valberedning i föreningen, så är det någon av er medlemmar som kan tänka                     

sig det uppdraget, hör av er! 

Då kostnaden för våra utskick blivit mycket högre vädjar vi till Er att lämna Era 

mailadresser så vi kan maila Er vårt program och även snabbt kunna informera om 

nyheter eller eventuella ändringar i programmet. Detta är även ett önskemål från 

Unionen centralt!                                                                                                                    

Ni som inte har mail får naturligtvis programmet på posten som vanligt!!!                                                                                                                                            

Ni anmäler er mailadress till Anita Stackeryd med mailadress: 

anita.stackeryd@gmail.com eller via telefon till Anita 019-230578 alt 070 513 05 78.                                                                   

Betalning av medlemsavgiften görs direkt till bankgiro.nr 5363-2246. Kom ihåg att 

ange namn och adress!! Annars blir det omöjligt för oss att se vem som har betalat! 

Medlemsavgiften är som tidigare 90 kr.                                                                                    

Senast 4 april 2024 vill vi ha er betalning.                                                                                                                             

Ni som redan betalat medlemsavgiften för 2024 kan förbise detta.                                                                   

Vi hoppas att denna betalningsrutin fungerar bra för våra medlemmar!                                                                                                              

Vid ev frågor kontakta vår kassör Vivianne, tel 076 805 11 35.        

 

Ett stort TACK till personalen på regionkontoret som hjälpt oss vid praktiska frågor!  

Välkomna till våra aktiviteter!!! 

Örebro i mars 2024 

Styrelsen Seniorföreningen Unionen Bergslagen 

 


